de 2024 e 2025;

b) item 11 - Cronograma de Desembolso;

c) item 12 - Plano de Aplicação Consolidado - PAD.

5. CLÁUSULA TERCEIRA  - DAS PARCELAS

5.1. As parcelas ficam ajustadas conforme o novo cronograma de desembolso: 

5.2. Parcela 1 (2023): R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais);

5.3. Parcela 2 (2024): R$ 285.896,18 (duzentos e oitenta e cinco mil e oitocentos e noventa e
seis reais e dezoito centavos);

5.4. Parcela 3 (2025): R$ 225.973,82 (duzentos e vinte e cinco mil e novecentos e setenta e três
reais e oitenta e dois centavos).

6. CLÁUSULA QUINTA - DAS ALTERAÇÕES NO PLANO DE TRABALHO

6.1. O novo Plano de Trabalho, assinado pela Unidade Descentralizada e pela Unidade
Descentralizadora, instruído no processo administraFvo nº 54000.094334/2023-60, acompanhará